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Talking Point OU 2014. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Ettevote alustas tegevust 2010.aasta I16pus, pakkudes konsultatsioone ja projektide hindamist, nGustamist, koolitust ja
kommunikatsiooniteenust.

2014.aastal on toimunud mitmeid koolitusi ja klientide ndustamist Eestis. Naiteks osutas ettevdtte omanik ndustamisteenust sihtasutusele
Teeme Ara seoses e-demokraatia platvormidega. Samuti on ettevdte védrustanud valiskilaliste delegatsioone, valmistudes laiendama
rahvusvahelist tegevust.

Rahvusvahelise tellimusena USAs baseeruva IndependentReportingMechanism poolt (TidesCenter) on ettevétte juht jatkanud Avatud
Valitsemise Partnerluse tegevuskava hindamist; labib sellel teemal koolitusi Washington DCs, Bostonis ning osaleb konverentsidel, sh naiteks
Londonis (UK), Dublinis (lirimaa) ja Helsinkis (Soome).

2015.aastal jatkub koostdo TidesCenteriga, kuna ettevdtte omanik valiti IndependentReportingMechanism rahvusvahelise ndukoja liikmeks.

Aruandeaastal ettevottes tootajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele t66 eest juhatuses tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2014 31.12.2013 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 4282 5548
Kokku kéibevara 4282 5548
P6hivara
Materiaalne p&hivara 1144 563 2
Kokku pdhivara 1144 563
Kokku varad 5426 6111
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Volad ja ettemaksed 2148 2 445 3
Kokku luhiajalised kohustused 2148 2 445
Kokku kohustused 2148 2445
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2556 2 556
Kohustuslik reservkapital 256 256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 854 774
Aruandeaasta kasum (kahjum) -388 80
Kokku omakapital 3278 3666
Kokku kohustused ja omakapital 5426 6111
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2014 2013 Lisanr
Muugitulu 10 451 6 022 5
Muud é&ritulud 478 0 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -159 0
Mitmesugused tegevuskulud -10 670 -5 659
Pdhivara kulum ja vaartuse langus -310 -250
Muud &rikulud -178 -33 8
Kokku &rikasum (-kahjum) -388 80
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -388 80
Aruandeaasta kasum (kahjum) -388 80
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014. a. majandusaasta aruanne

2014 2013 Lisanr
-388 80
310 250 2
310 250
-297 2 445 3
-375 2775
-891 0 2
-891 0
-1 266 2775
5548 2773
-1 266 2775
4282 5548
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2012 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2013 2 556
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2014 2 556

Kohustuslik
reservkapital

256

256

256

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

774

80

854

-388

466

2014. a. majandusaasta aruanne

3586

80

3 666

-388

3278
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Talking Point OU 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse p&himétetele. Hea raamatupidamistava pShinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Talking Point OU kasumiaruanne on koostatud EV Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljargnevates
arvestuspdhimotetes. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas arvelduskontodel.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid &ritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest
tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaéartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 650 eurot ja mille kasulik eluiga on lle
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega voi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse v8tmisel kuluks ning nende Ule
peetakse arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, vbetakse
need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide
kasulikule elueale.

Ettevote kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.
Materiaalse pdhivara objekti spetsiifika tottu voib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse
seda eraldiseisvana ning madrataks talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele pdhivarale méaéaratud amortisatsiooninormid vaadatakse ule, kui on ilmnenud asjaolusid, mis vivad oluliselt muuta pdhivara voi
pShivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mdju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Kui vara I6ppvaartus lletab tema bilansilist jadkmaksumust, siis I6petatakse vara amortiseerimine. Amortiseerimist alustatakse uuesti
hetkest, mil vara Idppvéaartus on langenud alla tema bilansilise jadkmaksumuse.

Kui materiaalse pShivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse pdhivara mdistele, siis need kulutused
lisatakse pdhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse pdhivara objektil vahetatakse vélja moni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti
soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse pShivara mdistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui
asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lahtudes asendamise

hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Igal bilansip&eval hindab ettevétte juhtkond, kas on mérke, mis vdiksid viidata vara vaartuse langusele. Juhul kui on kahtlusi, mis

viitavad varaobjekti vaartuse langemisele alla tema bilansilise vaartuse, viiakse labi vara kaetava vaartuse test. Vara kaetav vaartus on
vordne kBrgemaga kahest néitajast: kas vara diglasest vaartusest (miinus mudgikulutused) vdi diskonteeritud rahavoogude p&hjal leitavast
kasutusvéaartusest. Kui testimise tulemusena selgub, et vara kaetav véartus on madalam tema bilansilisest vaartusest, hinnatakse pdhivara
objekt alla tema kaetavale vaartusele. Juhul kui vara véartuse testi ei ole véimalik teostada Uksiku varaobjekti suhtes, leitakse kaetav vaartus
véaikseima varade grupi (raha genereeriva tUksuse) kohta, kuhu see vara kuulub. Vara allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kui varem alla hinnatud varade kaetava vaartuse testi tulemusena selgub, et kaetav vaartus on tdusnud ule bilansilise jadkmaksumuse, siis
8
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tiihistatakse varasem allahindlus ning suurendatakse vara bilansilist maksumust. Ulempiiriks on vara bilansiline jadkmaksumus, mis
oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni.

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 650

Kasulik eluiga p6hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid 5 aastat

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise téen&osus jaab alla 50% voi mille suurust ei saa
usaldusvaarselt hinnata. Tingimuslike kohustuste Ule peetakse arvestust bilansivéliselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda véhemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali v6ib
kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei vdi teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse teenuse osutamisel v8i juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes
valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistdttu ei eksisteeri ka edasilikkunud tulumaksu ndudeid ega
kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende maksuméaaraga 21/79 netodividendina
véljamakstud summalt. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevdtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid vélja kuulutatakse, sltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja
makstakse. Maksimaalne v8imalik tulumaksukohustuse summa, mis viks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on &ra toodud aastaaruande
lisades.
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Lisa 2 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

1251
-438
813

-250

1251
-688
563

891
-310

2142
-998
1144

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Muud vélad
Muud viitvdlad

Kokku vdlad ja
ettemaksed

31.12.2014

2148
2148

2148

31.12.2013

2445

2 445

2 445

Masinad ja
seadmed

1251
-438
813

-250

1251

-688

563

891

-310

2142
-998
1144

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2014. a. majandusaasta aruanne

Kokku

1251
-438
813

-250

1251

-688

563

891

-310

2142
-998
1144

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1- 5 aasta jooksul tle 5 aasta
2148 0
2148 0
2148 0

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi

1 - 5 aasta jooksul Ule 5 aasta
2445 0
2445 0
2445 0
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Lisa 4 Tingimuslikud kohustused ja varad

(eurodes)

Tingimuslikud kohustused
Vdimalikud dividendid
Tulumaksukohustus v@imalikelt dividendidelt

Kokku tingimuslikud kohustused

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Muluk véljapoole Euroopa Liidu riike
Ameerika Uhendriigid
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Koolitused ja konsultatsioonid

Kokku mudgitulu

Lisa 6 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum valuutakursi muutustest
Lahetuskulude hivitamine

Kokku muud aritulud

Lisa 7 T66j0ukulud
(eurodes)

Ettevdttes tdotajaid ei olnud.

31.12.2014

373
93
466

2014

4830
4830

5621
5621
10451

10451
10451

2014
24
454

478

31.12.2013

675

179
854

2013

3000

3000

3022

3022

6 022

6 022
6 022

2013
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Lisa 8 Muud éarikulud

(eurodes)

2014
Kahjum valuutakursi muutustest 178
Kokku muud arikulud 178

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Tehinguid seotud osapooltega ei olnud.

2013
33
33

2014. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 21.04.2015

Talking Point OU (registrikood: 11977784) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
HILLE HINSBERG Juhatuse liige 21.04.2015

Resolutsioon: Kinnitan majandusaasta aruande



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
854

-388

466

466

466

31.12.2014
854

-388

466

466

466



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Hille Hinsberg 46908272714 Eesti 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56473193

E-posti aadress hillehinsberg@hotmail.com

Mudgitulu
(EUR)

10451

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



